
MASTER FLUSH

Los inodoros con sistema de trituración Dometic MasterFlush son rápidos y 
fáciles de instalar, silenciosos y con descarga potente. Son ideales para 
conectarlos a un depósito de aguas residuales. Inodoros portátiles de 
Dometic con descarga presurizada 360°, cisterna grande y sistema de 
eliminación de residuos sin salpicaduras.

SUMINISTRO

DIMENSIONES

TENSIÓN
CONSUMO 12 V CC
CONSUMO 24 V CC

PESO

MODELO 

12 V CC o 24 V CC

15,9 Kg

20 A

381x375x483 mm
10 A

MF 7160
Agua de mar

12 V CC o 24 V CC

15,9 Kg

20 A

381x375x483 mm
10 A

MF 7120
Agua dulce

12 V CC

15,9 Kg

20 A

381x375x483 mm
-

MF 7165
Agua de mar

12 V CC

15,9 Kg

20 A

368x337x476 mm
-

MF 7165
Agua de mar o agua dulce
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Base giratoria omnidireccional de 
360º, trituradora eficiente de acero 
inoxidable, válvula eléctrica de 
agua integrada, modelo supersilen-
cioso con bomba externa MF 7165.

MASTER FLUSH SERIE 7000

TENSIÓN

PESO

CONSUMO
MATERIAL
DIMENSIONES

CARACTERÍSTICAS
DE CALIDAD

MODELO 

20 A

Asiento con cierre suave

Vitrocerámica

25,4 Kg
375x460x473 mm

8979
12 V CC

20 A

Asiento con cierre suave

Vitrocerámica

22,2 Kg
375x375x464 mm

8939
12 V CC

20 A

Con función integrada de bidé,
asiento con cierre suave

Vitrocerámica

25,4 Kg
375x460x473 mm

8989
12 V CC

20 A

Con función integrada de bidé,
asiento con cierre suave

Vitrocerámica

22,2 Kg
375x375x464 mm

8949
12 V CC

Base giratoria omnidireccional de 360º, trituradora eficiente de acero inoxidable, válvula eléctrica de agua integrada, modelo supersilencioso con 
bomba externa MF 7165.

MASTER FLUSH SERIE 8900

SUMINISTRO

DIMENSIONES

TENSIÓN
CONSUMO 12 V CC
CONSUMO 24 V CC

PESO

MODELO 

12 V CC o 24 V CC

20,5 Kg

20 A

375x381x467 mm
15 A

MF 8112 | MF 8116
Agua dulce

12 V CC o 24 V CC

26,5 Kg

20 A

375x467x467 mm
15 A

MF 8152 | MF 8156
Agua dulce

12 V CC

20,5 Kg

20 A

375x381x467 mm
-

MF 8165
Agua de mar

Taza de cerámica de alta calidad, trituradora eficiente de acero 
inoxidable, funcionamiento silencioso, bajo consumo energéti-
co, montaje sencillo, modelo supersilencioso con bomba 
externa MF 8165.

MASTER FLUSH SERIE 8100


